
Total

204

48

0

48

Nbre de voix

1 29

1 19

1

Signatures : Membres du bureau présents lors de la rédaction du présent procès-verbal.

Olivier GLÉNAT

Toulouse le 2 décembre 2025 La Présidente de Toulouse INP

Dominique POQUILLON

Conformément à la copie d'écran générée par le vote électronique par la plateforme Belenios 

annexée à ce procès-verbal

PACCOU Clovis (titulaire) - SERDAN Chiara (suppléante)

Marie-Laure JULLIA-VILLELA

ONT OBTENU

PETIT Estelle (titulaire) - TORRES Naïs (suppléante)

SONT PROCLAMÉES ÉLUES AU 1er TOUR

PETIT Estelle (titulaire) - TORRES Naïs (suppléante)

Nombre de suffrages exprimés

PROCÈS VERBAL DE DÉPOUILLEMENT

Élections partielles du Conseil de La Prépa

 1er et 2 décembre 2025

COLLÈGE ÉTUDIANTS - 1ère année 1er tour

Nombre d'inscrits 

Nombre de votants

Nombre de votes blancs
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